様式第３号

年 月 日

渋川市長 様

住 所

団体名

申請者 代表者名

電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

渋川市農産物消費拡大推進事業補助金変更交付申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった渋川市農産物消

費拡大推進事業補助金について、内容に変更が生じたので、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 事 業 の 名 称 渋川市農産物消費拡大推進事業

２ 変 更 年 月 日

３ 補 助 金 の 額

（変更前） 金 円

（変更後） 金 円

４ 変 更 内 容

５ 変 更 理 由

６ 添 付 書 類

次のうち、変更する内容を証するもの

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書

（３） 補助金を必要とする理由書